

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

cmpny one Sp.z o.o.
Marek Sklorz
ul. Bytomska 49
42-674 Karchowice
Polen

Seite 1 von 26

Rechnungsnr.: DF210401716
Kundennr.: 59368
Datum: 16. April 2021
Ihr Ansprechpartner: Janin Artz
Durchwahl: +49(0)54094034292
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: j.artz@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	407010		<p>Lieferungsnr. DI210400023 vom 01.04.2021: Externe Belegnr. MAIL JAN: *** Rückstand aus Auftrag: DA210004235 *** Ihre Belegnr.: 0113/21/ZWW</p> <p>BÜNTE Stützfuß</p> <p>BÜNTE Stützfuß, Vkt. 60 x 415 mm, 19 mm Ausdrehlänge 240 mm, Stützlast 1350 kg, schwenkbar, mit Sperrbolzen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 900,00 kg</p>	150	Stück	21,50	3.225,00
2	40100		<p>BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm</p> <p>BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, 200 x 50 mm auf Stahlfelge, Bauhöhe 505 mm, Ausdrehlänge 220 mm, Stützlast im Stand/Rangierbetrieb 150/90 kg, verzinkt</p> <p>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 770,40 kg</p>	180	Stück	6,75	1.215,00
3			<p>*** Rückstand aus Auftrag: DA210006485 *** Ihre Belegnr.: 0166/21/ZWW</p>				
4	40100		<p>BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm</p> <p>BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, 200 x 50 mm auf Stahlfelge, Bauhöhe 505 mm, Ausdrehlänge 220 mm, Stützlast im Stand/Rangierbetrieb 150/90 kg, verzinkt</p> <p>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 770,40 kg</p>	180	Stück	6,75	1.215,00
5	40105		<p>BÜNTE Klemmhalter, f.</p> <p>BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48 mit Knebelschraube M12, 2 Bohrungen Ø 10,5</p> <p>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 770,40 kg</p>	972	Stück	1,35	1.312,20

Rechnung

Seite 2 von 26

Rechnungsnr.: DF210401716

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lochabstand 105 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 694,98 kg				
6	70		Frei Haus	1	Stück		
			Summe Lieferung DI210400023				6.967,20
			Lieferungsnr. DI210400084 vom 01.04.2021: Externe Belegnr. 250493:				
7	702090		Stossdämpfer f. WAE 1202 alt, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,26 kg	1	STCK	19,43	19,43
8	6204		Versand und Verpackung PL	1	Stück		
			Summe Lieferung DI210400084				19,43
			Lieferungsnr. DI210400086 vom 01.04.2021: Lieferung an: Firma Vipolimex, Stare Babice Externe Belegnr. 250494:				
9	702090		Stossdämpfer f. WAE 1202 alt, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,26 kg	1	STCK	19,43	19,43
10	6204		Versand und Verpackung PL	1	Stück		
			Summe Lieferung DI210400086				19,43
			Lieferungsnr. DI210400158 vom 01.04.2021: Lieferung an: Edward Kolodziej, Katowice Externe Belegnr. 246335:				
11	20821		Bügel für Planen, Alu L-Profil Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,80 kg	3	STCK	7,06	21,18
12	20823		Verlängerung für Bügel, 1000mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,05 kg	3	STCK	5,31	15,93
13	6204		Versand und Verpackung PL	1	Stück		
			Summe Lieferung DI210400158				37,11
			Lieferungsnr. DI210400264 vom 06.04.2021: Externe Belegnr. 250568:				
14	210165		Gasfeder Typ 10/22, D=755 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,59 kg	1	STCK	8,61	8,61
15	10701		Radex - Mehrkammerleuchte re., Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 1,60 kg	4	STCK	4,94	19,76
16	702230		Ausgleichsbuchsensatz f. Westf Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,68 kg	4	STCK	8,69	34,76
17	30101		Rad 4.00-8, 4/60/100, ET 0 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: ---	1	STCK	25,88	25,88

Rechnung

Seite 3 von 26

Rechnungsnr.: DF210401716

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Versandgewicht: 4,36 kg				
18	10624		Aspöck - Earpoint I re., m. UR	1	STCK	14,96	14,96
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT				
			Versandgewicht: 1,01 kg				
19	6204		Versand und Verpackung PL	1	Stück		
Summe Lieferung DI210400264							103,97
			Lieferungsnr. DI210400338 vom 06.04.2021:	Lieferung an: AUTO PAKA, Jelonek k. Poznania			
			Externe Belegnr. 250573:				
20	90252		BÜNTE Bremsseil 930/1155 mm	4	STCK	4,45	17,80
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				
			Versandgewicht: 1,72 kg				
21	6204		Versand und Verpackung PL	1	Stück		
Summe Lieferung DI210400338							17,80
			Lieferungsnr. DI210400450 vom 07.04.2021:				
			Externe Belegnr. 250658:				
22	10869		Geka - Dreikammerleuchte li.,	1	STCK	7,49	7,49
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				
			Versandgewicht: 0,28 kg				
23	20057		Anschrauböse, Gr. 1, 120 mm	4	STCK	1,57	6,28
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN				
			Versandgewicht: 0,64 kg				
24	400122		EM 300 R, Ausf. B, Ø 50/51 mm,	2	STCK	26,02	52,04
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				
			Versandgewicht: 4,40 kg				
25	402640		Bruststangenendstück m. Hakent	1	STCK	2,27	2,27
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN				
			Versandgewicht: 0,51 kg				
26	40271		Hakenteil f. Bruststangenendst	2	STCK	2,01	4,02
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC				
			Versandgewicht: 0,30 kg				
27	403030		Bruststangenendstück m. Zapfen	2	STCK	1,92	3,84
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN				
			Versandgewicht: 1,00 kg				
28	40473		Ringmutter M 12, Ø 30 mm	6	STCK	0,55	3,30
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN				
			Versandgewicht: 0,96 kg				
29	40472		Ringmutter M 10, Ø 25 mm	2	STCK	0,37	0,74
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN				
			Versandgewicht: 0,20 kg				
30	401123		BÜNTE Gelenknebelschraube	2	STCK	2,52	5,04
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				
			Versandgewicht: 0,38 kg				

Rechnung

Seite 4 von 26

Rechnungsnr.: DF210401716

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
31	40792		BPW Radlagersatz für RB Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,58 kg	1	STCK	40,96	40,96
32	10069		Geka - Lichtscheibe li./re., E Zolltarifnr.: 94059200 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,16 kg	2	STCK	1,54	3,08
33	6204		Versand und Verpackung PL	1	Stück		
Summe Lieferung DI210400450							129,06
Lieferungsnr. DI210400723 vom 08.04.2021: Externe Belegnr. 0182/21/ZWW: *** Rückstand aus Auftrag: DA210004672 *** Ihre Belegnr.: 0128/21/ZWW							
34	10161		Steckdose 13-polig, KU, Abscha Steckdose 13-polig, Kunststoff, mit Abschaltkontakt, Dichtung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CZ Versandgewicht: 15,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210005413 *** Ihre Belegnr.: 0142/21/ZWW	100	Stück	2,98	298,00
35	80506		AL-KO Federnsatz f. 2035 - 236 AL-KO Federnsatz für 2035 - 2361 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 5,60 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA210004442 *** Ihre Belegnr.: 249069 - 0133/21/ZWW	100	Stück	1,26	126,00
36	40280		Sicherheits-Seilwinde 4 AF GOLIATH Sicherheits-Seilwinde 4 AF, Zugkraft 500 kg, mit Lastdruckbremse, ohne Seil 10m Seil bei Ø4mm möglich Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: FR Versandgewicht: 2,36 kg	1	STCK	39,67	39,67
37	14902		BÜNTE Safety Box, komplett BÜNTE Safety Box, inkl. Schloss und Riegel, Diebstahlsicherung für Pkw-Anhänger, mit gekröpftem Schlossschutz für erhöhte geprüfte Top-Qualität, anpassbare Dimension: 238 x 134 x 115mm verpackt im Karton Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 133,20 kg	60	Stück	6,65	399,00
38	20456		Gasfeder 2000 N, 570 mm, Hub 2 Gasfeder für Pferdeanhänger, mit Augen Ø 8 mm, 2000 N	18	Stück	5,42	97,56

Rechnung

Seite 5 von 26

Rechnungsnr.: DF210401716

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
39	60428		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 16,20 kg Stabilus-Stossdämpfer Stabilus-Stoßdämpfer passend für KF 17-20, KR 20, KRV 17-20, KV 20HV-A und Grau GTA 2.1 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 5,28 kg	8	Stück	14,09	112,72
40	60429		Stabilus-Stossdämpfer KF 27-A1 Stabilus-Stoßdämpfer passend für KF 27-A1, KFG 30-A/A1, KR 20-D5/D8, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 10,50 kg	15	Stück	14,09	211,35
41	407010		BÜNTE Stützfuß BÜNTE Stützfuß, Vkt. 60 x 415 mm, 19 mm Ausdrehlänge 240 mm, Stützlast 1350 kg, schwenkbar, mit Sperrbolzen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 36,00 kg	6	Stück	22,00	132,00
42	80524		Stoßdämpfer f. 90 S, 101/102 V Stoßdämpfer für AL-KO 90 S, 101/102 VB bis 1000 kg, Gesamtlänge: 445 mm, Hub 95 mm, Auge vorne 12, hinten 10 mm, Zylinder Ø 24, Kolbenstange Ø 8 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,40 kg	1	Stück	17,29	17,29
43	63801		Stossdämpfer für AL_KO 351 VB Stoßdämpfer passend für AL-KO 351 VB Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 3,25 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA210003554 *** Ihre Belegnr.: 248181 - 0108/21/ZWW	5	Stück	17,32	86,60
44	40269		Zungenschloss 18 x 101 mm Zungenschloss 18 x 101 mm	20	STCK	1,95	39,00
45	902080		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,60 kg KFG 35-D, 2700 - 3500 kg, m. K KNOTT Auflaufeinrichtung, V-Kopf, KFG 35-D, 2700 - 3500 kg, V-Anschluss, 120/200 und 225/166 und 207 mm, mit Stützradkonsole	10	Stück	285,00	2.850,00

Rechnung

Seite 6 von 26

Rechnungsnr.: DF210401716

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
46	10100		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 305,00 kg Stecker 7-polig, Kunststoff, Stecker 7-polig, Kunststoff, mit Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 2,31 kg	33	Stück	0,86	28,38
47	14900		BÜNTE Bremsbackensatz A2050 BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm passend für AL-KO Radbremsen 2050/2051 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 2 Zugfedern, 4 Niederhaltefedern, 4 und Zugfeder für Rückmatikhebel (80560) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 42,64 kg	26	Stück	15,00	390,00
48	14902		BÜNTE Safety Box, komplett BÜNTE Safety Box, inkl. Schloss und Riegel, Diebstahlsicherung für Pkw-Anhänger, mit gekröpftem Schlossschutz für erhöhte geprüfte Top-Qualität, anpassbare Dimension: 238 x 134 x 115mm verpackt im Karton Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 26,64 kg	12	Stück	6,65	79,80
49	20138		Kotflügel THMK 22155, DE HAAN Tandemkotflügel, THMK 2220/12, Breite 220 mm, Spannweite 1550 mm, aus Kunststoff, einseitig rund, eckige Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 29,12 kg	16	Stück	16,57	265,12
50	20522		Gegenhalter (Z-01A), 145 Gegenhalter (Z-01A), gerade Gesamtlänge: 145 mm, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,72 kg	4	Stück	1,02	4,08
51	30221		Felge 15", 5,5Jx15H2, 5/67/112 Stahlfelge 15 Zoll, 5,5Jx15H2, 5/67/112, ET 30, Kugelanchluss, Tragfähigkeit 900 kg bis 140 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 34,72 kg	4	Stück	22,07	88,28
52	40067		BÜNTE UK-15 Unterlegkeil BÜNTE UK-15 Unterlegkeil schwarz, 89 mm Radlast bis 1000 kg, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	10	Stück	0,81	8,10

Rechnung

Seite 7 von 26

Rechnungsnr.: DF210401716

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
53	40068		Versandgewicht: 1,85 kg BÜNTE Unterlegkeilhalter BÜNTE Unterlegkeilhalter schwarz, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,40 kg	10	Stück	0,26	2,60
54	40133		BÜNTE Klemmhalter, f. BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48 mit Knebelschraube M12, 6 Bohrungen Ø 11 Lochabstand 105 mm, Guss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 18,40 kg	20	Stück	3,09	61,80
55	40152		BÜNTE Ersatzrad 220 x 65 mm BÜNTE Ersatzrad 220 x 65 mm, Stahlfelge, für Stützrad 40103/40136, mit schwarzen Abstandshaltern Zolltarifnr.: 8716909098 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 69,30 kg	30	Stück	3,52	105,60
56	40200		Gabelkopf M 8 x 32/48 mm Gabelkopf M 8 x 32/48 mm Zolltarifnr.: 73182900 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,64 kg	70	Stück	0,72	50,40
57	40203		ES-Bolzen M 8 - 32/48 mm ES-Bolzen M 8 - 32/48 mm Zolltarifnr.: 73182900 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,20 kg	100	Stück	0,24	24,00
58	402310		BÜNTE Kompaktlagersatz 39 mm Kompaktlagersatz 39/72 x 37 mm, mit Flanschmutter und Sicherungsring Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 6,80 kg	10	Stück	9,50	95,00
59	40703		BÜNTE Flansch, f. Stützfuß Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 82,00 kg	100	Stück	2,78	278,00
60	42711		KARTT Stützrad, Ø 48 mm KARTT Stützrad, Ø 48 mm, 200 x 50 mm (flaches Profil) auf Stahlfelge, Bauhöhe 640 mm, Ausdrehlänge 230 mm, Stützlast im Stand/ Rangierbetrieb 350/210 kg, Rohr gerippt, mit Turn-Lok, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 18,00 kg	2	Stück	27,83	55,66
61	800280		FEY-Dichtring f. Peitz/BPW PEITZ/BPW Dichtring 35/62 x 11 mm	4	Stück	3,73	14,92

Rechnung

Seite 8 von 26

Rechnungsnr.: DF210401716

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,80 kg				
62	80502		Stoßdämpfer f. 251 S, alt, bis Stoßdämpfer für AL-KO 251 S, alte Ausf. bis Bj. 93, 325 mm (355338) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,88 kg	2	Stück	17,29	34,58
63	90109		Knott Halbschale KNOTT Halbschale Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,98 kg	20	Stück	0,58	11,60
64	90163		Stoßdämpfer KF 27, KFG 27, 30 KNOTT Stoßdämpfer für KF 27, KFG 27, 30 87003913, 87003909 Ø 12 mm Auge, Gesamtlänge 547 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 22,20 kg	30	Stück	19,63	588,90
65	90183		BÜNTE Bremsbackensatz B2050 BÜNTE Bremsbackensatz B2050, 200 x 50 mm, für Radbremse BPW S 2005-7 RASK, mit 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 4 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang, 4 Spannfedern, 4 Spannstifte, 2 Bolzen, (für eine Achse) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 4,12 kg	2	Stück	16,10	32,20
66	404691		Handkurbel 660 mm, SW 19 BÜNTE Handkurbel 660 mm, SW 19 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 5,80 kg	10	Stück	2,02	20,20
67	30214		Felge 13", 5Jx13H2, 4/57/100 Stahlfelge 13 Zoll, 5Jx13H2, 4/57/100, ET 30, Kegelanschluss, Tragfähigkeit 675 kg bis 140 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 6,40 kg	1	Stück	21,94	21,94
68	40141		Klemmhalter Ø 35 mm Klemmhalter Ø 35 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,80 kg	1	Stück	2,84	2,84
69	40279		Lasche u. Ring, Gr. 1, 800 daN Lasche und Ring verzinkt, Größe 1, 800 daN, mit Schrauben und Muttern Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	1	Stück	1,06	1,06

Rechnung

Seite 9 von 26

Rechnungsnr.: DF210401716

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
70	90150		Versandgewicht: 0,25 kg Stoßdämpfer KF/KR/KV/KRV 13, K KNOTT Stoßdämpfer für KF/KR/KV/KRV 13, KR KV 13HV-C, KR 13/82 und Grau GTA 1.3 (87000713, 87000709) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT	2	Stück	18,83	37,66
71	40879		Versandgewicht: 1,46 kg Abdecknetz 3,5 x 6,0 m Ladungssicherungsnetz mit Expanderseil, 3,5 x 6,0 m, 45 mm Maschenweite, knotenlos Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	1	Stück	24,87	24,87
72	90357		Versandgewicht: 2,92 kg KNOTT Bremsseil 1430/1640 mm KNOTT Bremsseil HL 1430/SL 1640 mm, mit Gewinde M8/Ø 22 mm Glocke, Nirosta Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT	6	Stück	8,85	53,10
73	20063		Versandgewicht: 3,45 kg Federsicherung links, Federsicherung links, für Pendelverschluss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC	3	Stück	1,20	3,60
74	20660		Versandgewicht: 0,03 kg VERZION Auffahrrampen (Paar) VERZION Auffahrrampen (Paar), L: 1500 x B: 200 x H: 35 mm, Tragkraft: 400 kg (Paar), mit Auflagerprofil, Auffahrhöhe: max. 420 mm, Aluminium Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	3	Stück	44,82	134,46
75	30050		Versandgewicht: 18,00 kg Gummi-Bugauflage 296 x 100 x 3 Gummi-Bugauflage 296 mm x 100 mm x 31 2 Bohrlöcher 11 mm, Lochabstand: 150 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: ---	20	Stück	3,04	60,80
76	40872		Versandgewicht: 14,80 kg Abdecknetz 2,0 x 3,0 m Ladungssicherungsnetz mit Expanderseil, 2,0 x 3,0 m, 45 mm Maschenweite, knotenlos Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	5	Stück	10,69	53,45
77	40874		Versandgewicht: 8,70 kg Abdecknetz 2,5 x 3,5 m Ladungssicherungsnetz mit Expanderseil, 2,5 x 3,5 m, 45 mm Maschenweite, knotenlos Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 11,70 kg	5	Stück	13,05	65,25

Rechnung

Seite 10 von 26

Rechnungsnr.: DF210401716

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
78	40876		Abdecknetz 2,5 x 4,5 m Ladungssicherungsnetz mit Expanderseil, 2,5 x 4,5 m, 45 mm Maschenweite, knotenlos Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 14,60 kg	5	Stück	16,54	82,70
79	90061		Knott Bremsseil, HL 1100/GL 14 KNOTT Bowdenzug mit Langlochöse 15 x 7 mm M 8 Gewinde, HL 1100/GL 1400 mm, auch SCHLEGL, NIEPER, AVONRIDE, BPW Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,88 kg	4	Stück	5,69	22,76
80	80570		AL-KO Federnsatz f. 1635/36/37 AL-KO Federnsatz für 1635/36/37 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,08 kg	2	Stück	21,11	42,22
81	90171		Knott Federnsatz f. 25-2025 KNOTT Federnsatz für 25-2025, für 1 Seite Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,08 kg	1	Stück	3,81	3,81
82	70		Frei Haus	1	Stück		
Summe Lieferung DI210400723							7.258,93
Lieferungsnr. DI210400767 vom 08.04.2021:				Lieferung an: ACROSS , Wrocław			
Externe Belegnr. 248763:							
83	40256		Zurrmulde m. Ring, klappbar, G Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 1,90 kg	10	STCK	1,10	11,00
Lieferungsnr. DI210400770 vom 08.04.2021:				Lieferung an: Blyss Polska, Lasowice Wielkie			
Externe Belegnr. 247766:							
84	40269		Zungenschloss 18 x 101 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,80 kg	10	STCK	1,95	19,50
Lieferungsnr. DI210400822 vom 08.04.2021:				Lieferung an: KUBIX, Olsztyn			
Externe Belegnr. 250816:							
85	40792		BPW Radlagersatz für RB Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,58 kg	1	STCK	40,96	40,96
86	80578		BPW Formteil li., f. S 2005/25 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,16 kg	2	STCK	6,75	13,50
87	80579		BPW Formteil re., f. S 2005/25 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,16 kg	2	STCK	6,75	13,50
88	80577		BPW Halbschale	3	STCK	1,74	5,22

Rechnung

Seite 11 von 26

Rechnungsnr.: DF210401716

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,17 kg				
89	90183		BÜNTE Bremsbackensatz B2050	1	STCK	16,10	16,10
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 2,06 kg				
90	80576		BPW Spreizschloss f. S 2035/20	1	STCK	6,78	6,78
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,22 kg				
91	90265		BPW Zugöse f. S 1704 - 2504-7	5	STCK	5,42	27,10
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,24 kg				
92	90260		BPW Klammer f. Nachsteller, -7	8	STCK	1,15	9,20
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,08 kg				
93	90263		BPW Nachsteller f. S 1704 - 25	3	STCK	5,57	16,71
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,30 kg				
94	80589		BPW-Bremsstopfen S2005-7	5	STCK	0,44	2,20
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,01 kg				
95	6204		Versand und Verpackung PL	1	Stück		
Summe Lieferung DI210400822							151,27
			Lieferungsnr. DI210400909 vom 09.04.2021: Lieferung an: KALA, Łęka Maka Externe Belegnr. 250506:				
96	901641		Stoßdämpfer f. KFG 35-D/D1, KR	5	STCK	26,61	133,05
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 3,00 kg				
97	6204		Versand und Verpackung PL	1	Stück		
Summe Lieferung DI210400909							133,05
			Lieferungsnr. DI210400928 vom 09.04.2021: Lieferung an: Panek, Bralin Externe Belegnr. 250880:				
98	402791		Lasche und Ring Gr. 1, 800 daN	30	STCK	0,63	18,90
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 7,50 kg				
99	6204		Versand und Verpackung PL	1	Stück		
Summe Lieferung DI210400928							18,90
			Lieferungsnr. DI210400935 vom 09.04.2021: Lieferung an: Rydwan Company Lukasz Osiak, Ryki Externe Belegnr. 250895:				
100	66060		Achsstoßdämpfer blau	20	STCK	14,23	284,60
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 27,00 kg				
101	6204		Versand und Verpackung PL	1	Stück		

Rechnung

Seite 12 von 26

Rechnungsnr.: DF210401716

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Summe Lieferung DI210400935				284,60
			Lieferungsnr. DI210400950 vom 09.04.2021: Lieferung an: Serwis przyczep, Slupsk Externe Belegnr. 250899:				
102	14900		BÜNTE Bremsbackensatz A2050 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 16,40 kg	10	STCK	15,00	150,00
103	90150		Stoßdämpfer KF/KR/KV/KRV 13, K Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,73 kg	1	STCK	18,83	18,83
104	6204		Versand und Verpackung PL	1	Stück		
			Summe Lieferung DI210400950				168,83
			Lieferungsnr. DI210400960 vom 09.04.2021: Lieferung an: WIDPOL, Starokrzepice Externe Belegnr. 246981:				
105	40256		Zurmulde m. Ring, klappbar, G Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 19,00 kg	100	STCK	1,10	110,00
106	6204		Versand und Verpackung PL	1	Stück		
			Summe Lieferung DI210400960				110,00
			Lieferungsnr. DI210401016 vom 09.04.2021: Lieferung an: KUBIX, Olsztyn Externe Belegnr. 250887:				
107	90264		BPW Nachstellbolzen f. S 1704 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,05 kg	3	STCK	1,67	5,01
108	6204		Versand und Verpackung PL	1	Stück		
			Summe Lieferung DI210401016				5,01
			Lieferungsnr. DI210401051 vom 12.04.2021: Lieferung an: Weekend, Rumianek Externe Belegnr. 249991:				
109	90403		KNOTT Auflaufstoßdämpfer Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 10,08 kg	14	STCK	23,49	328,86
			Lieferungsnr. DI210401055 vom 12.04.2021: Lieferung an: KAMOLA ZDZISLAW, Sosnowiec Externe Belegnr. 250089:				
110	42044		Reibbelagsatz f. Westfalia SSK Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,12 kg	1	STCK	42,28	42,28
111	21074		Gasfeder 10/22, 1100 N, L=130 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,32 kg	2	STCK	9,56	19,12
112	6204		Versand und Verpackung PL	1	Stück		
			Summe Lieferung DI210401055				61,40
			Lieferungsnr. DI210401060 vom 12.04.2021: Lieferung an: Niewiadow Fabryka Przyczepy, Niewiadow				

Rechnung

Seite 13 von 26

Rechnungsnr.: DF210401716

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
113	40269		Externe Belegnr. 249466: Zungenschloss 18 x 101 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 3,20 kg	40	STCK	1,95	78,00
114	30101		Lieferungsnr. DI210401097 vom 12.04.2021: Lieferung an: Szopka Jaroslaw, Elblag Externe Belegnr. 250984: Rad 4.00-8, 4/60/100, ET 0 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 8,72 kg	2	STCK	25,88	51,76
115	6204		Versand und Verpackung PL	1	Stück		
Summe Lieferung DI210401097							51,76
116	428110		Lieferungsnr. DI210401170 vom 12.04.2021: Lieferung an: Across Artur Krasnicki, Wroclaw Externe Belegnr. DIREKT ACROSS: Kartt Stützrad, 200 x 50 mm, KARTT Stützrad, Ø 60 mm, vollautomatisch 200 x 50 mm Vollgummirad (flaches Profil) auf Stahlfelge, Bauhöhe 510 mm, Ausdrehlänge 245 + 220 mm, Stützlast im 500/300 kg, feuerverzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 11,00 kg	1	Stück	31,39	31,39
117	40216		Riffelradbolzen M 12 x 1,5 Riffelradbolzen M 12 x 1,5, Gesamtlänge 46 mm, Riffelung 14 x 9 mm, Gewindelänge: 31,5 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,92 kg	20	Stück	0,37	7,40
118	70		Frei Haus	1	Stück		
Summe Lieferung DI210401170							38,79
119	90178		Lieferungsnr. DI210401229 vom 12.04.2021: Lieferung an: Rys, Krotoszyn Externe Belegnr. 251008: Bremsbackensatz 200 x 50 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 12,90 kg	6	STCK	13,30	79,80
120	20395		Karabinerhaken 6 x 60 mm, 120 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,63 kg	24	STCK	0,14	3,36
121	6204		Versand und Verpackung PL	1	Stück		
Summe Lieferung DI210401229							83,16
122	901695		Lieferungsnr. DI210401234 vom 12.04.2021: Lieferung an: Wio Przyczepy, Raciborz Externe Belegnr. 251016: Knott Bremsbackensatz 300 x 60 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	1	STCK	178,68	178,68

Rechnung

Seite 14 von 26

Rechnungsnr.: DF210401716

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Versandgewicht: 7,08 kg				
123	6204		Versand und Verpackung PL	1	Stück		
			Summe Lieferung DI210401234				178,68
			Lieferungsnr. DI210401245 vom 12.04.2021: Lieferung an: AUTO PAKA, Jelonek k. Poznania Externe Belegnr. 251040:				
124	100992		Aspöck - Bajonettverbinder re.	5	STCK	2,33	11,65
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT				
			Versandgewicht: 0,20 kg				
125	100991		Aspöck - Bajonettverbinder li.	5	STCK	2,28	11,40
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC				
			Versandgewicht: 0,20 kg				
126	10099		Aspöck - Bajonettverbinder li.	5	STCK	1,33	6,65
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT				
			Versandgewicht: 0,16 kg				
127	6204		Versand und Verpackung PL	1	Stück		
			Summe Lieferung DI210401245				29,70
			Lieferungsnr. DI210401293 vom 12.04.2021: Lieferung an: AUTO PAKA, Jelonek k. Poznania Externe Belegnr. 251054:				
128	80154		AL-KO Fettkappe Ø 48 mm außen	4	STCK	2,86	11,44
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC				
			Versandgewicht: 0,15 kg				
129	80132		Faltenbalg Ø 65/80 mm, f. AK 3	1	STCK	6,02	6,02
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC				
			Versandgewicht: 0,16 kg				
130	10014		HELLA 9EL 147 096-001/GEKA	1	STCK	5,83	5,83
			Zolltarifnr.: 94059200 , Ursprungsland: EEC				
			Versandgewicht: 0,38 kg				
131	100140		HELLA 9EL 147 097-001/GEKA	1	STCK	5,74	5,74
			Zolltarifnr.: 94059200 , Ursprungsland: DE				
			Versandgewicht: 0,38 kg				
132	20455		Gasfeder 1750 N, 570 mm, Hub 2	2	STCK	5,57	11,14
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL				
			Versandgewicht: 1,80 kg				
133	90186		Knott Faltenbalg f. KFG/KRV/KR	1	STCK	4,06	4,06
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU				
			Versandgewicht: 0,18 kg				
134	40492		Geka - Park-Warntafel hinten,	4	STCK	11,86	47,44
			Zolltarifnr.: 72107080 , Ursprungsland: DE				
			Versandgewicht: 2,28 kg				
135	10475		Jokon - Technokon 1, LS re.,	1	STCK	18,57	18,57
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:				
			Versandgewicht: 0,30 kg				

Rechnung

Seite 15 von 26

Rechnungsnr.: DF210401716

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag	
136	6204		Versand und Verpackung PL	1	Stück			
			Summe Lieferung DI210401293				110,24	
			Lieferungsnr. DI210401326 vom 13.04.2021: Externe Belegnr. 0174/21/ZWW:					
137	902080		KFG 35-D, 2700 - 3500 kg, m. K	10	Stück	285,00	2.850,00	
			KNOTT Auflaufeinrichtung, V-Kopf, KFG 35-D, 2700 - 3500 kg, V-Anschluss, 120/200 und 225/166 und 207 mm, mit Stützradkonsole Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 305,00 kg					
138	67		Versandkostenpauschale Spedition	1	Stück			
			Summe Lieferung DI210401326				2.850,00	
			Lieferungsnr. DI210401387 vom 13.04.2021: Externe Belegnr. 0194/21/ZWW: *** Rückstand aus Auftrag:					
139	10917		Aspöck - Multipoint IV, LS li.	5	Stück	5,21	26,05	
			ASPÖCK Multipoint IV, Lichtscheibe links, H: 136 x B: 200 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,85 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210006017 *** Ihre Belegnr.: 0157/21/ZWW					
140	901641		Stoßdämpfer f. KFG 35-D/D1, KR	54	Stück	26,61	1.436,94	
			KNOTT Stoßdämpfer für KFG 35-D/D1, KR 35-B, 35HV-A/B, KFGL 35-A, KRV 35-A (87003613, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 32,40 kg					
141	20822		Bügel für Planen, Aluminium	4	Stück	8,56	34,24	
			Bügel für Planen, Aluminium, Endstücke aus Kunststoff verstellbar von 1400 mm auf 2100 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 3,20 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210006485 *** Ihre Belegnr.: 0166/21/ZWW					
142	90403		KNOTT Auflaufstoßdämpfer	4	Stück	23,49	93,96	
			KNOTT Auflaufstoßdämpfer KF27-B, 530 mm Bohrung Ø 14 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 2,88 kg					

Rechnung

Seite 16 von 26

Rechnungsnr.: DF210401716

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
143	400121		EM 300 R, Ausf. B, Ø 50/51 mm, AL-BE Kugelkupplung EM 300 R bis 3000 kg, Ausf. B, Ø 50/51 mm, Lochabstand kreuzverschraubt 40 mm, Bohrungen 12,5/14,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,40 kg	2	Stück	26,02	52,04
144	90267		Auflaufstoßdämpfer AL-KO/BPW Auflaufstoßdämpfer für AL-KO/BPW ZAF 1,5- 335 mm lang (02.3722.75.00) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,28 kg	4	Stück	17,06	68,24
145			*** Rückstand aus Auftrag: DA210007075 *** Ihre Belegnr.: 0182/21/ZWW				
146	42043		Reibbelagsatz f. Westfalia SSK Reibbelagsatz für Westfalia SSK 2 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,24 kg	2	Stück	38,13	76,26
147	90403		KNOTT Auflaufstoßdämpfer KNOTT Auflaufstoßdämpfer KF27-B, 530 mm Bohrung Ø 14 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 2,88 kg	4	Stück	23,49	93,96
148	901641		Stoßdämpfer f. KFG 35-D/D1, KR KNOTT Stoßdämpfer für KFG 35-D/D1, KR 35-B, 35HV-A/B, KFGL 35-A, KRV 35-A (87003613, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,20 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA210005645 *** Ihre Belegnr.: 250273	2	Stück	26,61	53,22
149	70186		Stift f. SGB, RB 200 x 50 Schlegl - Stift für SGB, Radbremse 200 x 50	1	STCK	0,25	0,25
150	407010		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,01 kg BÜNTE Stützfuß BÜNTE Stützfuß, Vkt. 60 x 415 mm, 19 mm Ausdrehlänge 240 mm, Stützlast 1350 kg, schwenkbar, mit Sperrbolzen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 120,00 kg	20	Stück	21,50	430,00

Rechnung

Seite 17 von 26

Rechnungsnr.: DF210401716

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
151	10102		Steckdose 7-polig, Kunststoff Steckdose 7-polig, Kunststoff mit Schraubanschluss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,70 kg	10	Stück	1,16	11,60
152	101020		Dichtung f. Steckdose 7-polig, Dichtung für Steckdose 7-polig, seitlich gerade Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 1,60 kg	80	Stück	0,16	12,80
153	10103		Steckdose 7-polig, Metall Steckdose 7-polig, Metall Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,10 kg	10	Stück	1,55	15,50
154	20466		Gasfeder 2000 N, 700 mm, Hub 3 Gasfeder für Pferdeanhänger, mit Augen Ø 8 mm, 2000 N Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TR Versandgewicht: 2,12 kg	2	Stück	5,79	11,58
155	20503		Exzenterverschluss (ZB-01A) Exzenterverschluss (ZB-01A), mit Flachbügel, verzinkt, 40 x 210 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 3,60 kg	12	Stück	2,20	26,40
156	20522		Gegenhalter (Z-01A), 145 Gegenhalter (Z-01A), gerade Gesamtlänge: 145 mm, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,36 kg	2	Stück	1,02	2,04
157	21052		Auge mit Bund M8, Ø 10,1 mm Auge mit Bund M8, Bohrung Ø 10,1 mm, Innengewinde M8, wirksame Länge 25 mm, Breite Auge Ø 18 mm, Breite Bohrung 10 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,12 kg	4	Stück	1,00	4,00
158	30221		Felge 15", 5,5Jx15H2, 5/67/112 Stahlfelge 15 Zoll, 5,5Jx15H2, 5/67/112, ET 30, Kugelschluss, Tragfähigkeit 900 kg bis 140 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 17,36 kg	2	Stück	22,07	44,14
159	40103		BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, 220 x 65 mm auf Stahlfelge, Bauhöhe 525 mm, Ausdrehlänge	450	Stück	14,25	6.412,50

Rechnung

Seite 18 von 26

Rechnungsnr.: DF210401716

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
160	40138		230 mm, Stützlast im Stand/Rangierbetrieb 400/240 kg, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 4153,50 kg BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm	6	Stück	23,50	141,00
			BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, vollautomatisch 200 x 60 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, 560 mm, Ausdrehlänge 235 + 235 mm, Stützlast Stand/Rangierbetrieb 250/150 kg, mit 10-Loch Flansch flach angeschweißt, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 60,54 kg				
161	402310		BÜNTE Kompaktlagersatz 39 mm Kompaktlagersatz 39/72 x 37 mm, mit Flanschmutter und Sicherungsring Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 6,80 kg	10	Stück	9,50	95,00
162	40469		BÜNTE Handkurbel, 660 mm BÜNTE Handkurbel, 660 mm, SW 19, für Stützfuß/Ausdrehstütze Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 17,92 kg	32	Stück	1,85	59,20
163	40703		BÜNTE Flansch, f. Stützfuß Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 16,40 kg	20	Stück	2,78	55,60
164	42751		BÜNTE Abreißeil 1050 mm, m. G BÜNTE Abreißeil 1050 mm, mit Gabelkopf und Karabinerhaken rot, PVC-ummantelt, für Knott Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,40 kg	10	Stück	1,51	15,10
165	42752		Knott Abreißeil 1200 mm, m. G KNOTT Abreißeil 1200 mm, mit Gabelkopf und rot, PVC-ummantelt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,50 kg	10	Stück	1,72	17,20
166	80130		Faltenbalg Ø 55/45 mm, AK 0908-AK2008 BPW Faltenbalg Ø 55/45 mm, für Grümer AK 0908 - 2008, BPW ZAF 1,0-1 und ZAV 1,6 - 2,0-1 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,22 kg	2	Stück	3,60	7,20
167	805010		Stabilus-Stoßdämpfer f. 161 S	2	Stück	16,85	33,70

Rechnung

Seite 19 von 26

Rechnungsnr.: DF210401716

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
168	80522		Stoßdämpfer für AL-KO 161 S, neue Ausf. ab Bj. 93, 505 mm (370556, 581468, 370557, 370558) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,20 kg Stoßdämpfer f. 120 SR A,	2	Stück	21,67	43,34
169	80577		Stoßdämpfer für AL-KO 120 SR Ausf. A Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,72 kg BPW Halbschale	2	Stück	1,74	3,48
170	901000		BPW Halbschale Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,12 kg Knott Fettkappe Ø 64 mm außen	10	Stück	0,98	9,80
171	90163		KNOTT Fettkappe Ø 64 mm außen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,70 kg Stoßdämpfer KF 27, KFG 27, 30	3	Stück	19,63	58,89
172	90183		KNOTT Stoßdämpfer für KF 27, KFG 27, 30 87003913, 87003909 Ø 12 mm Auge, Gesamtlänge 547 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 2,22 kg BÜNTE Bremsbackensatz B2050	2	Stück	16,10	32,20
173	90186		BÜNTE Bremsbackensatz B2050, 200 x 50 mm, für Radbremse BPW S 2005-7 RASK, mit 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 4 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang, 4 Spannfedern, 4 Spannstifte, 2 Bolzen, (für eine Achse) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 4,12 kg Knott Faltenbalg f. KFG/KRV/KR	2	Stück	4,06	8,12
174	404691		Knott Faltenbalg Ø 70/75 mm, für KFG/KRV/KR 35 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 0,35 kg Handkurbel 660 mm, SW 19	24	Stück	2,02	48,48
175	30213		BÜNTE Handkurbel 660 mm, SW 19 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 13,92 kg Felge 13", 4,5Jx13H2, 5/67/112	2	Stück	16,30	32,60
			Stahlfelge 13 Zoll, 4,5Jx13H2, 5/67/112, ET 30,				

Rechnung

Seite 20 von 26

Rechnungsnr.: DF210401716

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
176	40261		Kugelanschluss, Tragfähigkeit 675 kg bis 140 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 12,20 kg Schmutzfänger 200 x 230 mm, PV Spritzschutz universal aus PVC, B: 200 x L: 230 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 2,20 kg	10	Stück	1,72	17,20
177	10811		Jokon - Blinkleuchte, BL 710/2 JOKON Blinkleuchte, BL 710/2-W, Lichtscheibe Klarglasoptik, mit Zentralstecker abgewinkelt, Leuchtmittel, Ø: 95 x T: 80 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,08 kg	1	Stück	11,50	11,50
178	40106		BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad Ø 60 mm, mit Knebelschraube M12, 10 Bohrungen Ø 11 mm, Lochabstand universal, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 312,00 kg	200	Stück	3,88	776,00
179	40082		ZSK - 1300C, Ø 50 mm, SPP ZSK 1300 bis 1300 kg Ausf. C, Ø 50 mm, kreuzverschraubt 40 mm, Bohrungen 12,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 2,84 kg	2	Stück	8,62	17,24
180	40456		Ösenschraube m. Ring M 10 x 45 Ösenschraube mit Ring M 10 x 45 mm, Ring Ø 50 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,82 kg	10	Stück	1,08	10,80
181	20475		Distanzstück M10 x 50 mm Distanzstück M10 x 50 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,14 kg	2	Stück	1,83	3,66
182	90100		BPW Fettkappe Ø 53 mm außen BPW Fettkappe Ø 53 mm außen, mit Aufdruck Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,12 kg	2	Stück	1,30	2,60
183	40876		Abdecknetz 2,5 x 4,5 m Ladungssicherungsnetz mit Expanderseil, 2,5 x 4,5 m, 45 mm Maschenweite, knotenlos Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,92 kg	1	Stück	16,54	16,54

Rechnung

Seite 21 von 26

Rechnungsnr.: DF210401716

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
184	40873		Abdecknetz 2,0 x 3,5 m Ladungssicherungsnetz mit Expanderseil, 2,0 x 3,5 m, 45 mm Maschenweite, knotenlos Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,96 kg	1	Stück	10,35	10,35
185	100260		ASPÖCK Squarepoint BGL weiß ASPÖCK Squarepoint Begrenzungsleuchte weiß, mit Rückstrahler H: 62 x B: 62 x T: 46 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,36 kg	6	Stück	1,93	11,58
186	20057		Anschrauböse, Gr. 1, 120 mm Anschrauböse, Größe 1, Ø 16 mm, 120 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,32 kg	2	Stück	1,57	3,14
187	200540		Winkelhebelverschluss links, G FBS Industry Winkelhebelverschluss links, Größe 0, Ø 12 mm, mit Federsicherung, Hebel 142 mm, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,72 kg	2	Stück	4,68	9,36
188	20054		Winkelhebelverschluss rechts, FBS Industry Winkelhebelverschluss rechts, Größe 0, Ø 12 mm, mit Federsicherung, Hebel 142 mm, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,72 kg	2	Stück	4,68	9,36
189	20056		Anschrauböse, Gr. 0, 90 mm Anschrauböse, Größe 0, Ø 12 mm, 90 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,40 kg	4	Stück	1,31	5,24
190	901641		Stoßdämpfer f. KFG 35-D/D1, KR KNOTT Stoßdämpfer für KFG 35-D/D1, KR 35-B, 35HV-A/B, KFGL 35-A, KRV 35-A (87003613, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,60 kg	1	Stück	26,61	26,61
191	10085		JOKON SPL 07 URL r./w. JOKON SPL 07 Umrissleuchte rot/weiß, Flachsteckanschluss H: 92 x B: 43 x T: 37 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,05 kg	1	Stück	2,87	2,87
192	20660		VERZION Auffahrrampen (Paar)	1	Stück	44,82	44,82

Rechnung

Seite 22 von 26

Rechnungsnr.: DF210401716

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			VERZION Auffahrampen (Paar), L: 1500 x B: 200 x H: 35 mm, Tragkraft: 400 kg (Paar), mit Auflagerprofil, Auffahrhöhe: max. 420 mm, Aluminium Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 6,00 kg				
193	402750		Drahtseil m. Karabinerhaken 6 Drahtseil mit Karabinerösenlasthaken (2,5 t) 6 mm, L: 10 m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 5,76 kg	4	Stück	7,59	30,36
194	10026		ASPÖCK Squarepoint BGL weiß ASPÖCK Squarepoint Begrenzungsleuchte weiß H: 62 x B: 62 x T: 46 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,50 kg	10	Stück	1,65	16,50
195	400680		Unterlegkeilhalter schw., alt TRIPUS Unterlegkeilhalter schwarz, alte Ausführung, mit Bügel, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,50 kg	10	Stück	0,45	4,50
196	80503		AL-KO Faltenbalg universal AL-KO Faltenbalg universal Ø 30/40 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TR Versandgewicht: 0,23 kg	3	Stück	1,85	5,55
197	10427		Jokon - Umrissleuchte rot/weiß JOKON Umrissleuchte rot/weiß, SPL 115, H: 61 x B: 71 x T: 37 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,07 kg	2	Stück	7,11	14,22
198	80506		AL-KO Federsatz f. 2035 - 236 AL-KO Federsatz für 2035 - 2361 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,34 kg	6	Stück	1,26	7,56
199	40500		Sikaflex-221i weiß, 300 ml Kar SIKA Sikaflex-221i, haftstarker Dichtstoff, weiß, 300 ml Kartusche Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,64 kg	6	Stück	3,98	23,88
200	20512		Exzenterverschluss (ZB-07) Exzenterverschluss (ZB-07), Gesamtlänge: 174 mm, Rundbügel, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL	50	Stück	2,26	113,00

Rechnung

Seite 23 von 26

Rechnungsnr.: DF210401716

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
201	20455		Versandgewicht: 18,00 kg Gasfeder 1750 N, 570 mm, Hub 2 Gasfeder für Pferdeanhänger, mit Augen Ø 8 mm, 1750 N Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 1,80 kg	2	Stück	5,57	11,14
202	400411		EM 350 R, Ausf. C, Ø 60 mm, AL-BE Kugelkupplung EM 350 R bis 3500 kg, Ausf. C, Ø 60 mm, Lochabstand kreuzverschraubt 40 mm, Bohrungen 14,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,68 kg	1	Stück	31,40	31,40
203	40041		EM 350 R, Ausf. C, Ø 60 mm, AL-BE Kugelkupplung EM 350 R bis 3500 kg, Ausf. C, Ø 60 mm, Lochabstand kreuzverschraubt 40 mm, Bohrungen 12,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,68 kg	1	Stück	44,58	44,58
204	80155		Fettkappe Ø 50 mm außen, BPW BPW Fettkappe x 50 mm außen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,24 kg	6	Stück	4,22	25,32
205	70257		Westfalia Schraubenfeder schwa WESTFALIA Schraubenfeder schwarz, für 900 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,76 kg	1	Stück	28,11	28,11
206	70		Frei Haus	1	Stück		
Summe Lieferung DI210401387							10.901,62
Lieferungsnr. DI210401391 vom 13.04.2021: Externe Belegnr. 250568:							
207	210258		Gasfeder Typ 14/28, D=755 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,93 kg Lieferungsnr. DI210401471 vom 13.04.2021: Lieferung an: Suski Mirosław , Gozd Externe Belegnr. 251146:	1	STCK	9,17	9,17
208	20463		Gasfeder 1250 N, 700 mm, Hub 3 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TR Versandgewicht: 10,60 kg	10	STCK	5,79	57,90
209	6204		Versand und Verpackung PL	1	Stück		
Summe Lieferung DI210401471							57,90

Rechnung

Seite 24 von 26

Rechnungsnr.: DF210401716

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI210401480 vom 13.04.2021: Externe Belegnr. 251141:				
210	100271		ASPÖCK Squarepoint Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,08 kg	2	STCK	1,30	2,60
211	100260		ASPÖCK Squarepoint BGL weiß Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,06 kg	1	STCK	1,93	1,93
212	10007		GEKA 123 Lichtscheibe li./re. Zolltarifnr.: 94059200 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,12 kg	1	STCK	2,53	2,53
213	10060		JOKON 215 Lichtscheibe re. Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,07 kg	1	STCK	5,20	5,20
214	90101		Knott FEY-Dichtring Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,10 kg	4	STCK	3,06	12,24
215	6204		Versand und Verpackung PL	1	Stück		
Summe Lieferung DI210401480							24,50
			Lieferungsnr. DI210401571 vom 14.04.2021: Lieferung an: Rys, Krotoszyn Externe Belegnr. 251191:				
216	40082		ZSK - 1300C, Ø 50 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 2,84 kg	2	STCK	8,62	17,24
217	40081		ZSK - 1300B, Ø 45 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 2,80 kg	2	STCK	8,62	17,24
218	6204		Versand und Verpackung PL	1	Stück		
Summe Lieferung DI210401571							34,48
			Lieferungsnr. DI210401677 vom 14.04.2021: Lieferung an: Boufen Krystyna Prościak, Szczecin Externe Belegnr. 251239:				
219	80035		Stoßdämpfer f. PAV/SR 1.3 X, 3 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,64 kg	2	STCK	19,65	39,30
220	80595		Faltenbalg für AL-KO 2,8 VB/351 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TR Versandgewicht: 0,45 kg	5	STCK	3,48	17,40
221	6204		Versand und Verpackung PL	1	Stück		
Summe Lieferung DI210401677							56,70
			Lieferungsnr. DI210401692 vom 14.04.2021: Lieferung an: Pol-Strautmann Sp. z o.o., Lwowek Externe Belegnr. 251222:				
222	400601		BÜNTE Abreißeil 1600 mm	52	STCK	1,49	77,48

Rechnung

Seite 25 von 26

Rechnungsnr.: DF210401716

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: 90DE				
			Versandgewicht: 5,72 kg				
223	6204		Versand und Verpackung PL	1	Stück		
			Summe Lieferung DI210401692				77,48
			Lieferungsnr. DI210401695 vom 14.04.2021: Lieferung an: Auto-Wulkan-Gum, Krasnik				
			Externe Belegnr. 251245:				
224	42220		K 35-A, Ø 50 mm,	1	STCK	30,02	30,02
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC				
			Versandgewicht: 2,60 kg				
225	6204		Versand und Verpackung PL	1	Stück		
			Summe Lieferung DI210401695				30,02
			Lieferungsnr. DI210401721 vom 14.04.2021:				
			Externe Belegnr. 0172/21/ZWW:				
226	40105		BÜNTE Klemmhalter, f.	3.000	Stück	1,35	4.050,00
			BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48				
			mit Knebelschraube M12, 2 Bohrungen Ø 10,5				
			Lochabstand 105 mm, Stahl verzinkt				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN				
			Versandgewicht: 2145,00 kg				
227	70		Frei Haus	1	Stück		
			Summe Lieferung DI210401721				4.050,00
			Lieferungsnr. DI210401742 vom 15.04.2021:				
			Externe Belegnr. 0166/21/ZWW:				
228	30400		Lenkrolle 80 x 30 mm, 50 kg,	4	Stück	3,28	13,12
			Lenkrolle 80 x 30 mm, 50 kg, mit Vollgummirad				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:				
			Versandgewicht: 2,96 kg				
			Lieferungsnr. DI210401798 vom 15.04.2021: Lieferung an: Barbara Wlodarczyk, Recz				
			Externe Belegnr. 251299:				
229	80120		Druckgestänge für Peitz	1	STCK	9,79	9,79
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EU				
			Versandgewicht: 0,07 kg				
230	200600		Winkelhebelverschluss links,	1	STCK	6,69	6,69
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				
			Versandgewicht: 0,76 kg				
231	40304		Türgriff m. Schließzylinder, V	1	STCK	18,97	18,97
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				
			Versandgewicht: 0,36 kg				
232	20060		Winkelhebelverschluss rechts,	1	STCK	6,69	6,69
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				
			Versandgewicht: 0,76 kg				
233	6204		Versand und Verpackung PL	1	Stück		

Rechnung

Seite 26 von 26

Rechnungsnr.: DF210401716

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
Summe Lieferung DI210401798							42,14
Lieferungsnr. DI210401807 vom 15.04.2021: Lieferung an: Car Pland, Kruszyn, Boleslawiec							
Externe Belegnr. 251327:							
234	80003		Bremseil, HL 1100/GL 1375 mm,	6	STCK	5,68	34,08
Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT							
Versandgewicht: 2,88 kg							
235	14900		BÜNTE Bremsbackensatz A2050	4	STCK	15,00	60,00
Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT							
Versandgewicht: 6,56 kg							
236	6204		Versand und Verpackung PL	1	Stück		
Summe Lieferung DI210401807							94,08
Lieferungsnr. DI210401843 vom 15.04.2021: Lieferung an: CAR-PLAND, Boleslawiec							
Externe Belegnr. 249305:							
237	80116		Anschlag f. Zugstange Peitz PA	2	STCK	2,43	4,86
Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:							
Versandgewicht: 0,08 kg							
238	6204		Versand und Verpackung PL	1	Stück		
Summe Lieferung DI210401843							4,86
Lieferungsnr. DI210401857 vom 15.04.2021: Lieferung an: SIDECAR, Bodzentyn							
Externe Belegnr. 245475:							
239	40256		Zurmulde m. Ring, klappbar, G	60	STCK	0,71	42,60
Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: ---							
Versandgewicht: 11,40 kg							
Total EUR							34.704,35

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: PL8971782400
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 45 Tage netto fällig

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210401716 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 11656,432